万元由吕宏以货币认缴 1,000 万元，任国丽以货币认缴 200 万元，吕晓宇以货币

认缴 300 万元，其他股东放弃优先认购权；通过涉及前述变更事项的《章程修正

案》。

本次注册资本更后休普有限的股东及持股情况如下：

本次变更前 本次变更后 股东姓名

（名称） 出资额（万元） 持股比例（%） 出资额（万元） 持股比例（%）

吕宏 330.00 33.00 1,330.00 53.20

休普股份法律意见书

本次变更前 本次变更后 股东姓名

（名称） 出资额（万元） 持股比例（%） 出资额（万元） 持股比例（%）

任国丽 30.00 3.00 230.00 9.20

上海润普 640.00 64.00 640.00 25.60

吕晓宇 —— —— 300.00 12.00

合  计 1,000.00 100.00 2,500.00 100.00

2014 年 7 月 25 日，淄博市工商局就休普有限此次注册资本变更事宜换发了

新的《企业法人营业执照》。

经本所律师核查，休普有限此次增资未经会计师事务所验资。

2015 年 10 月 30 日，大华会计师出具《历次验资复核报告》（大华核字

[2015]003950 号），审验确认截止 2014 年 7 月 31 日，吕宏和吕晓宇已向休普有

限缴纳增资款共计 1,300 万元，全部为货币出资；截止 2015 年 5 月 31 日，任国

丽向休普有限缴纳增资款 200 万元，全部为货币出资。

10、2015 年 9 月，第四次股权变更

2015 年 9 月 25 日，休普有限召开股东会并作出决议，同意上海润普将其持

有休普有限 4%的股权（对应认缴注册资本 100 万元）以 300 万元的价格转让给

绿能投资，将其持有休普有限 1.33%的股权（对应认缴注册资本 33.25 万元）以

99.75 万元的价格转让给杨胜利，将其持有休普有限 0.2%的股权（对应认缴注册

资本 5 万元）以 15 万元的价格转让给阮志聪，将其持有休普有限 2%的股权（对

应认缴注册资本 50 万元）以 150 万元的价格转让给高震，将其持有休普有限 1.2%

的股权（对应认缴注册资本 30 万元）以 90 万元的价格转让给刘晶晶，其他股东

同意放弃优先购买权；通过涉及前述变更事项的《章程修正案》。

2015 年 9 月 27 日，上海润普与前述股权受让方分别签署了涉及前述股权转

让事宜的《股权转让协议书》。

本次股权转让后休普有限的股东及持股情况如下：

本次变更前 本次变更后 股东姓名

（名称） 出资额（万元） 持股比例（%） 出资额（万元） 持股比例（%）

吕宏 1,330.00 53.20 1,330.00 53.20

任国丽 230.00 9.20 230.00 9.20

休普股份法律意见书

本次变更前 本次变更后 股东姓名

（名称） 出资额（万元） 持股比例（%） 出资额（万元） 持股比例（%）

上海润普 640.00 25.60 421.75 16.87

吕晓宇 300.00 12.00 300.00 12.00

绿能投资 —— —— 100.00 4.00

杨胜利 —— —— 33.25 1.33

阮志聪 —— —— 5.00 0.20

高震 —— —— 50.00 2.00

刘晶晶 —— —— 30.00 1.20

合  计 2,500.00 100.00 2,500.00 100.00

2015 年 9 月 30 日，淄博市工商局就休普有限此次股权转让事宜换发了新的

《企业法人营业执照》。

（二）休普股份阶段

1、2015 年 12 月 31 日，休普股份设立

关于休普有限按其账面净资产值折股整体变更方式设立股份有限公司的情

况，详见本法律意见书之“四、公司的设立”。

2、2016 年 3 月，注册资本变更

2016 年 3 月 26 日，休普股份召开股东大会并作出决议，同意公司注册资本

由 2,500 万元变更为 2,777 万元，新增注册资本 277 万元由新股东上海雍贤、上

海毓通以 9 元/股的价格认缴出资，全部以货币出资；通过新的《公司章程》。

2016 年 4 月 7 日，大华会计师出具《验资报告》（大华验字[2016]第 000283

号）确认，截止 2016 年 4 月 7 日，休普股份已收到上海雍贤和上海毓通缴纳投

资款共计 2,493 万元，其中 277 万元计入注册资本，2,216 万元计入资本公积，

全部为货币出资。

本次注册资本变更后休普股份股东及持股情况如下：

本次变更前 本次变更后 股东姓名

（名称） 出资额（万元） 持股比例（%） 出资额（万元） 持股比例（%）

吕宏 1,330.00 53.20 1,330.00 47.89

任国丽 230.00 9.20 230.00 8.28

上海润普 421.75 16.87 421.75 15.19

休普股份法律意见书

本次变更前 本次变更后 股东姓名

（名称） 出资额（万元） 持股比例（%） 出资额（万元） 持股比例（%）

吕晓宇 300.00 12.00 300.00 10.80

绿能投资 100.00 4.00 100.00 3.60

杨胜利 33.25 1.33 33.25 1.20

阮志聪 5.00 0.20 5.00 0.18

高震 50.00 2.00 50.00 1.80

刘晶晶 30.00 1.20 30.00 1.08

上海雍贤 —— —— 111.00 4.00

上海毓通 —— —— 166.00 5.98

合  计 2,500.00 100.00 2,777.00 100.00

2016 年 4 月 7 日，淄博市工商局就休普股份此次注册资本变更事宜换发了